aviso de resultado de licitação PP n.º 33/2015
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 33/2015, do
tipo MENOR PREÇO POR LOTE, O objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE CAMINHÕES E DE ONIBUS ESCOLARES e sagrou-se
vencedora a empresa COMERCIAL DE PEÇAS 1313 LTDA ME inscrita no CNPJ/MF sob
o n.º 01.728.039/0001-92no valor total de R$ 109.395,00 (cento e nove mil trezentos e
noventa e cinco reais).

Castanheira - MT, 21 de agosto de 2015.

ROSANA DA SILVA

Pregoeira

	aviso de resultado de licitação PP n.º 33/2015